
ZARZĄDZENIE NR 0050. 155 .2019
BURMISTRZA TOSZKA

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr III/14/2018 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 20 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2019

Burmistrz Toszka
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2019, w części dotyczącej dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2019, w części dotyczącej wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Toszka

Grzegorz Kupczyk

Id: C1C565C0-068D-42A7-8B45-FD1C90887391. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2019, w części dotyczącej dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

801 Oświata i wychowanie   28.000,00 

80101 Szkoły podstawowe   28.000,00 

 dochody bieżące   28.000,00 

 w tym:    

 dotacje celowe otrzymane 

 z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

  28.000,00 

852 Pomoc społeczna   18.056,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   18.056,00 

 dochody bieżące   18.056,00 

 w tym:    

 dotacje celowe otrzymane 

 z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

  18.056,00 

Razem dochody  46.056,00 

 
Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 41.115.748,01 zł 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050. 155 .2019

Burmistrza Toszka

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Id: C1C565C0-068D-42A7-8B45-FD1C90887391. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2019, w części dotyczącej wydatków. 

      

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

500 Handel  2.706,00 

50095 Pozostała działalność  2.706,00 

 wydatki bieżące  2.706,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  2.706,00 

 z tego:   

 wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 2.706,00 

750 Administracja publiczna 14.325,00 34.325,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

1.000,00  

 wydatki bieżące 1.000,00  

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 1.000,00  

 z tego:   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

1.000,00  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

13.325,00 25.225,00 

 wydatki bieżące 13.325,00 25.225,00 

 w tym:   

 -świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

1.500,00  

 -wydatki jednostek budżetowych 11.825,00 25.225,00 

 z tego:   

 wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 25.225,00 

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

11.825,00  

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

 9.100,00 

 wydatki bieżące  9.100,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050. 155 .2019

Burmistrza Toszka

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Id: C1C565C0-068D-42A7-8B45-FD1C90887391. Podpisany Strona 1



 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  9.100,00 

 z tego:   

 wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 7.550,00 

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 1.550,00 

758 Różne rozliczenia 22.706,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe 22.706,00  

 wydatki bieżące 22.706,00  

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 22.706,00  

 z tego:   

 wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

(rezerwa ogólna) 

22.706,00  

801 Oświata i wychowanie  28.000,00 

80101 Szkoły podstawowe  28.000,00 

 wydatki bieżące  28.000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  28.000,00 

 z tego:   

 wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 28.000,00 

852 Pomoc społeczna  18.056,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania  18.056,00 

 wydatki bieżące  18.056,00 

 w tym:   

 świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 18.056,00 

900 Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 

21.414,00 21.414,00 

90001 Gospodarka ściekowa  

i ochrona wód 

6.000,00  

 wydatki bieżące 6.000,00  

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 6.000,00  

 z tego:   

 wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

6.000,00  

Id: C1C565C0-068D-42A7-8B45-FD1C90887391. Podpisany Strona 2



90003 Oczyszczanie miast i wsi  21.414,00 

 wydatki bieżące  21.414,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  21.414,00 

 z tego:   

 wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 21.414,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

 i gminach 

3.700,00  

 wydatki bieżące 3.700,00  

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 3.700,00  

 z tego:   

 wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

3.700,00  

90095 Pozostała działalność 11.714,00  

 wydatki bieżące 11.714,00  

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 11.714,00  

 z tego:   

 wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

11.714,00  

Razem wydatki 58.445,00 104.501,00 

        
Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 42.637.178,61 zł 

Id: C1C565C0-068D-42A7-8B45-FD1C90887391. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Środki przeznaczone zostaną:

-w rozdziale 50095 na wykonanie koncepcji projektowej modernizacji placu targowego w Toszku (kwota

2.706,00 zł wydatki bieżące- środki z rezerwy ogólnej);

-w rozdziale 75023 na remont detalu elewacji budynku Urzędu Miejskiego w Toszku (renowacja cokołu,

gzymsu cokołowego, tarasu z balustradą i attyki), na zakup oprogramowania komputerowego dla Referatów

Urzędu Miejskiego w Toszku (kwota 10.900,00 zł wydatki bieżące- środki z rezerwy ogólnej);

-w rozdziale 75075 na realizację projektów dedykowanych dla Gminy Toszek oraz na promocję Gminy

Toszek(kwota 9.100,00 zł wydatki bieżące- środki z rezerwy ogólnej);

-w rozdziale 80101 na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej

infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych na lata 2017-2019- "Aktywna tablica" (decyzja Wojewody Śląskiego

nr FBI.3111.152.7.2019 z dnia 25 czerwca 2019 r.):

-w rozdziale 85230 na dofinasowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu

"Posiłek w szkole i w domu" (decyzja Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.151.3.2019

z dnia 21 czerwca 2019 r.);

-w rozdziale 90003 na zawarcie umowy na usuwanie wyrobów zawierających azbest;

Id: C1C565C0-068D-42A7-8B45-FD1C90887391. Podpisany Strona 1




